chính) tại Công ty đấu giá hợp danh Tây Đô Đồng Tháp.

Hồ sơ mời tham gia đấu giá bao gồm: 
+ Phiếu đăng ký tham gia đấu giá (theo mẫu do Công ty phát hành);

+ Quy chế cuộc đấu giá;
+ Tài liệu liên quan đến tài sản đấu giá.
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
Tổng giá khởi điểm: 840.927.000 đồng. (Bằng chữ: Tám trăm bốn mươi 

triệu, chín trăm hai mươi bảy nghìn đồng)
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng, tiền đặt trước: 

85.000.000 đồng. 
Bước giá tối thiểu: 50.000.000 đồng (các loại thuế, phí, lệ phí người mua 

tài sản chịu).
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: